
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

29 декабря  2020 года                                                                         № 24/308 

 

 

Об утверждении Прогнозного плана 

(программы) приватизации объектов 

муниципальной собственности 

Ивнянского района на 2021-2023 годы 

 

 

 

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального района  

«Ивнянский район», Федеральным  законом от 21 декабря 2001 года № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в 

целях рационального использования имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Ивнянского района  Муниципальный совет 

Ивнянского района р е ш и л: 

1.Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации объектов 

муниципальной собственности Ивнянского района на 2021-2023 годы 

(прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

http://admivnya.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                  

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района                           

по экономическому развитию, бюджету, налоговой политике                                                

и муниципальной собственности (Листопад В.А.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района 

  

 

 

П.Б. Вьюнов 

 

 

http://admivnya.ru/


2 

 

 Утвержден 

решением Муниципального совета 

Ивнянского района 

от  29 декабря  2020 года № 24/308 

 

 

 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) 

ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

ИВНЯНСКОГО РАЙОНА НА 2021-2023 ГОДЫ 
 

 

No. 

п/п 

Наименование 

объекта 

приватизации 

Характеристики 

объекта 

Правообладатель 

муниципального 

имущества  

Способ приватизации Планируемые 

поступления в 

бюджет, руб. 

1 Автобус  КАВЗ 4238-1, 2009 

года выпуска, 

идентификационный 

номер (VIN) – 

Z7N42380190001092, 

модель 6ISBe210, 

номер двигателя 

69510695,  номер 

кузова 

Z7N42380190001092,  

цвет кузова – белый, 

государственный 

номер АМ 231 31 RUS 

 

Отсутствует. 

Муниципальная 

казна 

Продажа на аукционе 40 000,0 



3 

 

2 Автобус КАВЗ 4238-1, 2009 

года выпуска, 

идентификационный 

номер (VIN) – 

Z7N42380190001084, 

модель 6ISBe210, 

номер двигателя 

69514666,  номер 

кузова 

Z7N42380190001084,  

цвет кузова – белый, 

государственный 

номер АМ 232 31 RUS 

  40 000,0 

3 Автобус ПАЗ 320402-03, 2009 

года выпуска, 

идентификационный 

номер (VIN) – 

X1M32042C90000226, 

модель 4ISBe 1858, 

номер двигателя 

87003573,  номер 

кузова 

X1M32042C90000226,  

цвет кузова – белый, 

государственный 

номер АМ 237 31 RUS 

  40 000,0 

 

 


